
UCHWAŁA  Nr XX/170/2008 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  

                   odprowadzenia ścieków 

 

 Na  podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r nr 142 poz. 1591 z późn.zm/ oraz  art. 24 ust 1,4,5 i 7 ustawy              

z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków / Dz.U. 2006r nr 123 poz. 858/ Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1 

 Zatwierdza się wysokość opłat za 1 m3 wody i ścieków oraz opłat stałych na okres           

od dnia 01 marca 2008 do dnia 28 lutego 2009 / w złotych, netto/: 

Za wodę: 
1. gospodarstwa domowe oraz gmina / na cele określone w art. 22 ustawy/      -     2,01 zł/m

3
 

    a. stała opłata abonamentowa na jednego odbiorcę na miesiąc 

       / każdy odbiorca płaci tylko jedna opłatę/ 

       - za gotowość / wodomierze główne i podliczniki/                           -  2,10 zł/odb/mies 

       - za odczyt /lokale indywidualne w bud. wielolokal./                       -  2,10 zł/odb/mies 

       - za rozliczenie /ryczałty/                                                                  -  2,10 zł/odb/mies 

2. pozostali odbiorcy                                                                                             -     2,01 zł/m
3
 

    a. stała opłata abonamentowa na jednego odbiorcę na miesiąc 

        / każdy odbiorca płaci tylko jedna opłatę/: 

       - za gotowość / wodomierze główne i podliczniki/                           - 4,85 zł/odb/mies 

       - za odczyt /lokale indywidualne w bud.wielolokal/                         - 4,85 zł/odb/mies 

       - za rozliczenie /ryczałty/                                                                  - 4,85 zł/odb.mies 

Za ścieki: 
3. gospodarstwa domowe:                                                                                   -     2,66 zł/m

3
 

4. pozostali odbiorcy:                                                                                          -     5,25 zł/m
3
 

 

Do cen i stawek opłat określonych w taryfie dolicza się podatek od towarów i usług, zgodnie 

z § 2 pkt.9/ do 11/ rozporządzenia ministra budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r w sprawie 

taryf /Dz.U.Nr 127 poz. 886/. 

§ 2 

Zmiana stawki podatku VAT nie powoduje zmiany cen netto wody, ścieków i opłaty 

abonamentowej. 

§ 3 

Taryfy obowiązują od 1 marca 2008r do 28 lutego 2009r. 
 

§ 4 

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja s-ka z o.o. ogłasza zatwierdzenie taryfy w miejscowej 

prasie w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

      Stanisław Paliński 

 

 


